DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BRINCAR HEURISTICO NA
CRECHE: UMA ABORDAGEM AO PROTAGONISMO INFANTIL E DIREITOS DE
APRENDIZAGEM EM ÂMBITO ESCOLAR de autoria de KEILA NEVES DA MOTA,
JULIANA DO AMARAL CARNEIRO SILVA DAVIM, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88096

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88096